

Mirów, dnia 30.06.2021 r.

Znak sprawy: **BG.271.5.2021**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Mirów”

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów, woj. mazowieckie, pow. szydłowiecki, **przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

pytania z dnia 28.06.2021 r.:

- I. Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi a pytania zawarte poniżej. Dotyczy inwestycji: Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

1. Proszę o informację, podbicie istniejących fundamentów metodą szybików, leży po stronie Wykonawcy? Brak takich pozycji w przedmiarze. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

2. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotycząca grubości podbudowy z chudego betonu dla podłogi na gruncie. wg przedmiaru jest to 20cm, natomiast dokumentacji projektowej jest to 10cm. Proszę zatem o sprecyzowanie grubości podbudowy z chudego betonu.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

- II. Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi a pytania zawarte poniżej. Dotyczy inwestycji: Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

1. Proszę o informację, czy dostawa i montaż instalacji: SSWIN, CCTV, RTV, leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

instalacje te nie są objęte zamówieniem

2. Proszę o informację, czy dostawa i montaż instalacji: klimatyzacji leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

3. Proszę o informację o częstotliwość fakturowania częściowego oraz jaki procent ogólnej wartości mają stanowić faktury częściowe.

Odpowiedź:

Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane na podstawie faktur VAT częściowych i faktury VAT końcowej.

Rozliczenie częściowe - Płatność nastąpi transzami:

1-transza do kwoty

2- transza do kwotyzł brutto po wykonaniu całości robót

4. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotycząca ilości grzejników. wg przedmiaru jest to 12szt, natomiast wg rysunku (który nie jest udostępniony w całości, zatem nie można zweryfikować ilości grzejników) jest to co najmniej 21szt. Proszę zatem o sprecyzowanie ilości i rodzaju grzejników do zamontowania.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

5. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotycząca montażu kotła grzewczego olejowego. Wg dokumentacji projektowej źródłem ciepła w rozpatrywanym obiekcie będzie czynnik grzewczy pochodzący z istniejącej kotłowni olejowej zlokalizowanej w odrębnym budynku, natomiast wg przedmiaru należy dostarczyć i zamontować: Kocioł grzewczy olejowy zintegrowany z zasobnikiem ciepłej wody użytkowej. Proszę zatem o informację czy dostawa i montaż kotła olejowego z zasobnikiem cwu leży po stronie Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o sprecyzowanie parametrów kotła i zasobnika i uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

kocioł nie jest objęty zamówieniem

6. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotycząca ilości i rodzajów opraw oświetleniowych. wg przedmiaru należy zamontować: Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - plafon LED 50W IP65-24szt oraz Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - kinkiet-10szt, natomiast brak takich pozycji w dokumentacji projektowej. (brak jest również możliwości weryfikacji opraw z rysunkami, ponieważ zostały one udostępnione w uciętej formie). Proszę o informację, czy ich dostawa i montaż leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o podanie parametrów kinkietu do zamontowania. Dodatkowo, wg dokumentacji projektowej należy zamontować : w pomieszczeniach magazynowych, technicznych i schowkach - oprawy LED 17W IP65 IK08, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Proszę o informację czy jej dostawa i montaż leży po stronie Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

7. Proszę o informację, czy dostawa i montaż studzienki rewizyjnej zgodnie z dokumentacją projektową leży po stronie Wykonawcy - brak takiej pozycji w przedmiarze. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

8. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotycząca grubości ocieplenia fundamentów. Wg dokumentacji projektowej jest to 12cm, natomiast wg przedmiaru Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe - gr. 10 cm. Proszę o sprecyzowanie grubości ocieplenia fundamentów.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

9. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotyczącą rynien i rur spustowych. Wg dokumentacji projektowej rynny o śr. 120mm, rury o śr 100mm, natomiast wg przedmiaru rynny o śr. 150mm, rury o śr 120mm . Proszę o sprecyzowanie średnic rynien i rur spustowych.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

10. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotyczącą materiału do ocieplenia ścian zewnętrznych. Wg dokumentacji projektowej jest to ocieplenie styropianem o grubości 15cm, natomiast wg przedmiaru ocieplenie z wełny mineralnej o gr. 15 cm. Proszę o sprecyzowanie rodzaju materiału do ocieplenia.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

11. Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową dotyczącą grubości ocieplenia podłogi na gruncie. Wg dokumentacji projektowej jest to ocieplenie styropianem o grubości 10cm, natomiast wg przedmiaru ocieplenie styropianem o gr. 10 cm. Proszę o sprecyzowanie grubości ocieplenia.

Odpowiedź:

należy wykonać zgodnie z projektem

- B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

ZASTĘPCA WÓJTA
Gminy Mirów
.....
Marek Łuszczyński
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)